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Supplerende tildelingsbrev nr. 6 Prioritering av nye tjenestesteder  

 

Justis- og beredskapsdepartementet viser til tildelingsbrevet for 2023 til politiet av 6. 

januar 2023 og til senere supplerende tildelingsbrev.  

 

Supplerende 

tildelingsbrev nr: 

6 

Oppdrag: Prioritering av nye tjenestesteder 

Frist for tilbakemelding: Underveis etter avtale samt i årsrapporten i den ordinære 

rapporteringen på styringsparameter 3.  
Budsjettkapittel, post og 

evt. prosjektnummer: 

Kap. 440, post 01. 

 

I statsbudsjettet for 2023 er politiet bevilget 75 mill. kroner til «tiltak som fører politiet 

nærmare folk og gir betre lokale polititenester og beredskap og meir tilgjengeleg politi for 

folk i heile landet, som fleire politifolk, nye tenestestader eller andre tiltak som det lokale 

politiet kjem fram til i samråd med kommunen.» jf. Prop. 1 S (2022–2023). Bevilgningen 

på 75 mill. kroner innebærer at det blir færre målkonflikter, jf. «opprettelse av nye 

tjenestesteder og styrking i Seljord og Hitra/Frøya skal ikke skje på bekostning av byene 

eller politidistriktenes hovedseter eller føre til at fagmiljøer svekkes». Midlene er tildelt 

politiet i tildelingsbrevet for 2023: «Midlene skal gå til bedre lokale polititjenester og 

beredskap, mer tilgjengelig politi for folk i hele landet og nye tjenestesteder». Hele beløpet 

på 75 mill. kroner kan benyttes på tiltak som iverksettes i 2023, slik at det ikke er 

nødvendig å sette av midler til ev. tiltak med senere oppstart. 
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Det er viktig at de nye tjenestestedene som opprettes i 2023 prioriteres.  Tjeneste-

stedene som skal være åpne i sommersesongen (Hvaler og Stranda – Geiranger) skal 

åpne senest 1. juli. Åpningstidspunkt for de øvrige nye tjenestestedene skal meddeles 

departementet senest 10. august 2023. Tjenestestedene i Engerdal, Meråker, Salangen, 

Sigdal og Steigen skal åpnes så raskt som mulig og aller senest 1. oktober 2023. 

Departementet skal holdes orientert om ev. avvik. Disse fem tjenestestedene skal være 

bemannet med minst fem årsverk hver. Tilbudet ved disse tjenestestedene skal brukes 

til å styrke politiets tilstedeværelse og tjenester i kommunen og GDE-en der tjeneste-

stedet etableres. Medarbeiderne ved disse tjenestestedene skal så langt som mulig 

møte opp og jobbe ut fra det nye tjenestestedet. 

 

Tilbudet ved det enkelte tjenestested avklares i samråd med kommunene gjennom det 

etablerte kommune-politi-samarbeidet.  
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